
COMUNE DI BADOLATO 
Provincia di Catanzaro 

C.so Umberto '0, n.192 - 88060 Badolato 
P.I. 00164790792 - Te1.0967.85000 - Fax: 0967.85060 

E-mail: osl.comunebadolato@asmepec.it 
ORGANISMO STRAORDINARIO DI LIQUIDAZIONE 

N. 17 
DEL 30/06/2022 

OGGETIO: 
Impegno e liquidazione spesa per rimborso spese di viaggio al Commissario 
Straordinario di Liquidazione 

PREMESSO CHE: 
• questo Ente con deliberazione del Consiglio Comunale n. 04 del 13.02.2017, esecutiva, ha dichiarato 

il dissesto finanziario; 

• in seguito al dichiarato dissesto finanziario, con D.P.R. del 03/04/2017 è stato nominato il 
Commissario Straordinario di Liquidazione il Dott. Giuseppe Antonio Selpanno; 

• l'O.S.L. si è insediato presso il Comune in data 20/04/2017; 

Viste le parcelle delle spese di viaggio sostenute dal Or. Selpanno, residente a Catanzaro, nel periodo 
01/05/2022 - 30/06/2022; 

Precisato che il rimborso delle spese di viaggio è stato calcolato, relativamente al rimborso dell'indennità 
chilornetrica, pari ad un quinto del prezzo della benzina con riferimento alle tabelle mensili pubblicate dal 
Ministero dello Sviluppo Economico; 

Verificata la regolarità delle predette parcelle ed accertata la distanza intercorrente tra il Comune di 
residenza ed il Comune di Badolato; 

Confermato che l'onere derivante dalla presente delibera è a carico della procedura di liquidazione del 
dissesto; 

Visto il TUEL; 

Visto il D.P.R. 378/93; 
DELIBERA 

La premessa è parte integrante del dispositivo; 

di impegnare e liquidare in favore del Or. Giuseppe Antonio Selpanno la somma di ( 1.256,20 a titolo di 
rimborso spese di viaggio per il periodo 01/05/2022 - 30/05/2022, con imputazione della spesa a carico 
della gestione di liquidazione; 



di emettere i relativi mandati di pagamento di pari importo per il successivo pagamento in favore del Or. 
Belpanno, secondo le modalità dello stesso comunicate agli atti deIl'OSL; 

di dare atto che i suddetti oneri sono di competenza della procedura di liquidazione del dissesto; 

Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva; 

Di trasmettere il presente provvedimento per gli adempimenti di competenza all'Ufficio preposto che 
provvederà alla pubblicazione sull'Albo Pretorio dell'Ente 

IL COMMISSARIO STRAO~-D-I~.~ 00.. ,Il i 
Or. IU~~' 

1'-' 


